



26.3.2015

HUUHTELUOHJE VOK KUSTAVIN JÄSENILLE

Vesijohtoverkoston käyttöönottohuuhtelu on aina suoritettava mökkikauden alussa mökille saavuttaessa. Tarkoitus on saada vesi vaihtumaan kiinteistöille johtavissa vesijohdoissa. Uudestakaupungista asti matkannut talousvesi on seissyt käyttämättömänä verkostossa, tilanteesta riippuen, useiden kuukausien ajan. Vettä mahtuu verkostoon melkoinen määrä. Veden seistessä sen laatu heikkenee: maku saattaa olla muovinen ja tunkkainen. Veden mikrobiologinen laatu voi olla yllättävänkin hyvä veden alhaisen lämpötilan ansiosta, mutta laatu vaihtelee tapauskohtaisesti. Joskus kauan seisseen veden nauttiminen voi aiheuttaa vatsavaivoja.

Ennen kiinteistökohtaista käyttöönottohuuhtelua vesiosuuskunnan runkolinjat on oltava huuhdeltuja. VOK Kustavi suorittaa runkolinjojen huuhtelun viikolla 17 ja huuhtelun yhteydessä runkolinjojen vesi kloorataan tehostetusti.

Mökille saavuttaessa jokaista kehoitetaan juoksuttamaan vettä 15-20 minuuttia täydellä teholla hana käännettynä kylmälle. Verkoston paineolosuhteista, kiinteistön vesimittarien mitoitusvirtaamasta ja putkien koosta riippuen tämä tarkoittaa sitä, että täydelle teholle säädetystä hanasta tulee vettä noin 500-800 litraa. Tämän veden voitte ottaa talteen kontteihin tms. säiliöihin ja käyttää myöhemmin esimerkiksi pesu-, sauna- tai kasteluvetenä. Juoksutetun veden ottaminen talteen antaa lisäksi hyvän kuvan juoksutetun veden todellisesta määrästä.

Seuraavana päivänä mökillä käytäkää vettä tehostetusti: peskää sauna, peskää vene tai täyttäkää kylpytynnyri. Näin varmistutaan siitä, että hanasta tulee tuoretta vettä!

Huuhtelun alussa hana saattaa ”yskiä” tai vettä ei paineesta huolimatta tule ollenkaan. Tällöin vesijohtoverkostossa on ilmaa. Ilmaa voi joutua verkostoon esimerkiksi vesihuoltotöiden tai verkostoveden lämpiämisen takia. Hanan yskiminen voi kestää jopa muutaman minuutin, mutta tämä on täysin normaalia. Aika ajoin hanasta saattaa tulla ruskehtavaa vettä, mikä johtuu vesijohtoverkostossa olevien saostumien irtoamisesta. Ongelma korjaantuu oikeaoppisella huuhtelulla.

Tiivistetysti

1. Avaa hana täysille kylmän puolelta ja aloita ajanotto.
2. Juoksuta vettä 15-20 minuuttia.
3. Seuraavana päivänä käytä vettä tehostetusti.

Konsta Kulmala
Terveystarkastaja
Uusikaupunki

puh. 050-561 7678

